
Farní výlet 

Další informace: 
Farní web: http://strasnice.lantanet.cz 
Ondřej Hlaváč: 723 584 027, ondrej@hlavacovi.net 

 

 

Farní výlet je tu a hlasování rozhodlo, že se 
vydáme Po stopách kocoura Mikeše. 

Ač téma je tentokrát spíše dětské, zúčastnit se 
mohou všichni – malí i velcí. Pro každého bude 
připravena trasa dle jeho schopností. Ta nejdelší 
povede z Hrusic až do Říčan, tak jak putoval Mikeš 
na své cestě do světa. 

Projdeme tedy spolu místa, která dobře známe 
z Ladových knížek a zatímco dospělí po cestě 
vyhledají nějaké to osvěžení, pro děti má připraveno 
překvapení katechetka Iveta. 

Kdy: 
Sobota 17. června 2006 

Kam: 
Po stopách kocoura Mikeše 

Sraz: 
9:00 – před kostelem 

Doprava 
9:36 – Nádraží Strašnice → Mirošovice u Prahy 

 

http://strasnice.lantanet.cz
mailto:ondrej@hlavacovi.net

